
顧問先各位 様 

平成２８年１１月２５日（金） 

税理士法人 大藤会計事務所 

所 長 大 藤 正 樹 

担 当 及 川 雄 悟 

 

 

拝啓  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 28 年度 第２回目のＯＡ友の会は、「年末調整」をテーマに開催致します。 

基本的な手順を確認しながら、今年の改正点やマイナンバーについてもポイントを分

かりやすく解説する予定です。ＴＫＣの給与計算システム（PX2）を導入されていない

顧問先様におかれましても、是非ご参加ください。万障お繰り合わせの上ご参加頂きま

すようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時：平成２８年 １２月８日（木） １４：００～１６：３０ 

場  所：大藤会計事務所 研修室  

仙台市宮城野区小田原一丁目８－２８   

TEL:022-299-6010  FAX：022-299-5188 

講 師：小島 崇史 

持ち物：筆記用具、ノートパソコン(PX2 導入済みの場合) 

 

 

尚、出欠のご返事は、準備の都合上１２月６日(火)までにＦＡＸをお願い致します。 

以上 

                                          

大藤会計事務所 行      ≪ＦＡＸ ０２２－２９９－５１８８≫ 

 

ＯＡ友の会出欠通知書 

１２月８日（木）ＯＡ友の会 

   

  

                       

会社名 

参加者 

 

出席  ･  欠席 


